e Oggetto: Pubblico Impiego.SGB e Cub lanciano la Petizione al Presidente del Consiglio
ed al Ministro della Pubblica Amministrazione Altro che impronte digitali.

¢ Data ricezione email: 21/06/2019 12:30

¢ Mittenti: scuola - Gest. doc. - Email: scuola@sindacatosgb.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': Scuola Toscana <scuole_toscana@sindacatosgb.it>,
Scuole Abruzzo <scuole_abruzzo@sindacatosgb.it>, Scuole Basilicata
<scuole_basilicata@sindacatosgb.it>, Scuole Calabria
<scuole_calabria@sindacatosgb.it>, Scuole Campania
<scuole_campania@sindacatosgb.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC":

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': SGB scuola <scuola@sindacatosgb.it>
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Testo email

Scaricate la petizione, in allegato, raccogliete le firme anche nel vostro ufficio ed inviate a*
pubblicoimpiego@sindacatosgb.it Per info, partecipare, contatti, iscriversitel 051 389524
mail. segreteria@sindacatosgb.it
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